各　　　位 平成 13年 11月 20日

会   社   名       日野自動車株式会社

代表者名 取締役社長　蛇川　忠暉

コード番号       7205　全国証券取引所

問合せ先 経営企画部広報室長

　　　　　　　　　　　　　　坂木敏久

TEL (03) 5419 - 9320

当社の親会社 トヨタ自動車株式会社

代表者名 取締役社長　張　富士夫
コード番号       7203　全国証券取引所

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 13年 5月 24日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年  3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 14年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 13年 5月 24日 発表）

747,000 12,000 24,500

今回修正予想(Ｂ) 760,000 7,400 13,000

増減額(Ｂ－Ａ) 13,000 △ 4,600 △ 11,500

増減率 1.7% △38.3% △46.9%

前期（平成13年  3月期）実績 703,998 3,056 △ 13,301

２．理　　由

   平成14年 3月期連結通期業績予想につきましては､本年 5月に発表致しましたが､その後トラック･バス

の販売が計画を下回ったものの､トヨタ自動車向け受託車両が増加し､総売上高は前回見通しに対し､

1．７％増加の見込みです｡

    しかしながら､経常利益・当期純利益は､連結子会社の収益見込みの減額 及び資産売却益が減少す
ること等により､前回発表予想値を上記の通り下回る見込みです｡